ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 15
п.Зональная Станция
                                                                            « 28» января 2015 года

            «19» сентября 2007г.

              4 -е собрание IV-го созыва

  О назначении даты публичных слушаний по Проекту
Устава  муниципального образования
«Зональненское сельское поселение»

в новой редакции
      В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Зональненского сельского  поселения РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Устава  муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в новой редакции на 10 февраля 2015 года в 17-00 в Доме культуры  по адресу: п. Зональная Станция, ул. Совхозная,16.
2. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний Зубкову Анну Николаевну – управляющего делами Администрации Зональненского сельского поселения.

3. Назначить секретарем публичных слушаний Зелендинову Елену Валерьевну  – делопроизводителя Администрации Зональненского сельского поселения.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и обнародования на официальном информационном сайте Зональненского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта http://www.admzsp. ru).

Председатель Совета Зональненского

сельского поселения                                                                                               Л.П. Бекетова
Глава поселения

(Глава администрации)                                                                                                 Е.В. Гусев